
Uchwała Nr VI/48/360/2022 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 
 
w sprawie rozpatrzenia petycji. 
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz. U. 2018 poz. 870) w związku z art. 16a ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 poz. 528 ze zm.) Rada 

Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W wyniku rozpatrzenia petycji z dnia 11 marca 2022 r. zatytułowanej „Petycja                           

w sprawie wystąpienia przez Radę Powiatu Ciechanowskiego z prośbą do Joanny 

Potockiej - Rak o przyznanie nagrody Annie Karaś kierowniczce PCPR w Ciechanowie 

za szczególne osiągnięcia w ukrywaniu przed mieszkańcami Powiatu 

Ciechanowskiego faktu zatrudniania przez PCPR w Ciechanowie i wynagrodzenia 

płaconego ze środków publicznych, męża skarbniczki Powiatu Hanny Dworeckiej”, 

odmawia się uwzględnienia petycji. 

 
§ 2 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Ciechanowskiego, zobowiązując do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

     

   /-/ Sławomir Morawski 

 

 

 

 
 


